[iJ
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º 003/2005, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2.005.

"Concede beneficio de pensão por morte"

EMILIANO CAMPOS, Presidente do IMSSC, - Instituto Municipal de
Seguridade Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais, e

CONSIDERANDO a conclusão do Processo Administrativo nº 057/2004

RESOLVE:

Artigo 1 ° - Conceder a pensão por morte a Sr. José Leandro Filho, portador da
cédula de Identidade RG 7.758.890-3, beneficiário da Sra. Maria de Lima
Leandro, portadora da cédula de Identidade RG nº 4.192.976-7 e Inscrição nº
836.

Artigo 2º _ Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° _ Revogam-se as disposições em contrário.

l~to Municipal de Seguridade Social de Cajamar, ~2 de Fevereiro de

~
1Q~ ~ln

EMILIANO CAMPO~a-<- / '/
Pre ·dente

Pub . c da e registrada nesta Autarquia na data supra.

JOSÉ lJZUKI .
Respons el pelo setor Administrativo

A"° . . d JJ7-Cajamar-SP- CEP07ló0-000 - Fu,w/fiu:(0XXJJ)4-1475587 v. Anto111eta Pasquare/1, Pentea 0 ,

Usuario
Realce

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}